LYS 7 FR 0A42

42510 00K6OCB5

FR0013 03 23:26:2619.10.2025 001 001

80 rue Gambetta
42510

No Client

O MILLE ET UNE SAVEURS

FR Bussieres

Note
Note

Contact

Réf. OUTEUZIEL-251020-00461

Expéditeur
PJLogistics France

13140
FR 3 rue com

té de la Perouse
M

iram
as

N° client
2506569101

2500054073
N° contact

F2.00.0/ RTG8.60 kg

F9721
Code postal Votre GLS Track ID